

Årsredovisning
för
Prästgårdskliniken AB

556874-2042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prästgårdskliniken AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-04-26



Ola Madsen

Årsredovisning

för

Prästgårdskliniken AB

556874-2042

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Prästgårdskliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra hälsokontroller, företagshälsovård och företagsfriskvård.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått in flera nya kunder under året, vilket har gjort att omsättningen ökat med ca 36%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 605	1 919	2 264	2 130
Resultat efter finansiella poster	1 117	385	528	934
Soliditet (%)	68,6	39,4	53,1	15,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 458	62 627	175 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 627	-62 627	0
Årets resultat			437 453	437 453
Belopp vid årets utgång	50 000	125 085	437 453	612 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 086
årets vinst	437 453
	562 539

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	162 539
	562 539

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 605 220	1 918 807
Övriga rörelseintäkter		2 104	64 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 607 324	1 983 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 204	-144 862
Övriga externa kostnader		-950 202	-957 007
Personalkostnader	2	-382 360	-457 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 472	-36 836
Övriga rörelsekostnader		-1 167	-49
Summa rörelsekostnader		-1 487 405	-1 596 063
Rörelseresultat		1 119 919	387 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 030	-2 296
Summa finansiella poster		-2 687	-2 296
Resultat efter finansiella poster		1 117 232	385 198
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-345 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-545 000	-300 000
Resultat före skatt		572 232	85 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 779	-22 571
Årets resultat		437 453	62 627

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 680

19 152

Summa materiella anläggningstillgångar

13 680

19 152

Summa anläggningstillgångar

13 680

19 152

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

482 194

339 693

Fordringar hos koncernföretag

395 215

73 215

Övriga fordringar

996

22 258

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 554

35 921

Summa kortfristiga fordringar

940 959

471 087

Kassa och bank

Kassa och bank

195 608

0

Summa kassa och bank

195 608

0

Summa omsättningstillgångar

1 136 567

471 087

SUMMA TILLGÅNGAR

1 150 247

490 239

2024043013316

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 086

62 458

Årets resultat

437 453

62 627

Summa fritt eget kapital

562 539

125 085

Summa eget kapital

612 539

175 085

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

223 000

23 000

Summa obeskattade reserver

223 000

23 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

14 491

Leverantörsskulder

109 865

61 884

Skatteskulder

30 219

53 829

Övriga skulder

157 481

150 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 143

11 201

Summa kortfristiga skulder

314 708

292 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 150 247

490 239

2024043013317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 360	344 360
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 360	144 360
Ingående avskrivningar	-125 208	-235 036
Försäljningar/utrangeringar	0	120 000
Årets avskrivningar	-5 472	-10 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 680	-125 208
Utgående redovisat värde	13 680	19 152

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	14 491

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Madsen Läkarpaktik AB, org.nr. 556633-3299, med säte i Göteborg.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Madsen
Verkställande direktör

2024043013320



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.04.2024 13:45

SENT BY OWNER:
Jonna Forsell • 26.04.2024 13:41

DOCUMENT ID:
B1D1XGKZC

ENVELOPE ID:
ByE1mMY-R-B1D1XGKZC

DOCUMENT NAME:
ÅR PGK.pdf
8 pages

Activity log

13:45:00

2024-04-30 13:45:00 IP: 94.234.113.153

1. Carl Ola Leif Madsen dromadsen@gmail.com	Signed Authenticated	26.04.2024 13:45 26.04.2024 13:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/01/16) IP: 94.234.113.153
--	-------------------------	--------------------------------------	------------	--

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed